
UCHWAŁA NR IX/54/2019
RADY GMINY BATORZ

z dnia 14 listopada 2019 r.

w sprawie zniesienia statusu pomnika przyrody

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art.40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 44 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 1614) po uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska w Lublinie Rada Gminy 
uchwala, co następuje:

§ 1. Znosi się status pomnika przyrody następujących drzew:Brzoza brodawkowata  /Betula pendula L/ 
o obw. 160 cm, rosnącej w miejscowości Stawce, Gmina Batorz  na działce o numerze ewidencyjnym 235/2. 
Drzewo uznano za pomnik przyrody na mocy Rozporządzenia Nr 6 Wojewody Tarnobrzeskiego z dnia 
28.06.1991r. w sprawie uznania tworów przyrody za pomniki przyrody (Dz. Urz. Woj. Tarnobrzeskiego Nr 9, 
poz. 187)Wierzba biała /Salix alba L./ o obw. 350 cm. rosnącej w miejscowości Batorz Pierwszy, Gmina 
Batorz na działce o numerze ewidencyjnym 984, drzewo uznano za pomnik przyrody z mocy Rozporządzenia 
Nr 6 Wojewody Tarnobrzeskiego z dnia 28 .06.1991 r. w sprawie uznania tworów przyrody za pomniki 
przyrody (Dz. Urz. Woj. Tarnobrzeskiego  Nr 9, poz. 187). Buk pospolity /Fagus sylvatica L./o obw. 235 cm, 
rosnącego w miejscowości Batorz Kolonia, Gmina Batorz na działce o numerze ewidencyjnym 51. drzewo 
uznano za pomnik przyrody na mocy Rozporządzenia Nr 6  Wojewody Tarnobrzeskiego z dnia 28.06.1991r. 
w sprawie uznania tworów przyrody za pomniki przyrody (Dz. Urz. Woj. Tarnobrzeskiego Nr.9, poz.187.)Lipa 
drobnolistna /Tlilia cordata L./o obw. 470 cm. rosnącej w miejscowości Batorz Pierwszy, Gmina Batorz na 
działce o numerze ewidencyjnym 603. drzewo uznano za pomnik przyrody na mocy Rozporządzenia 
Wojewody Tarnobrzeskiego Nr 34 z dnia 30.12.1988 r. w sprawie uznania tworów przyrody za pomniki 
przyrody ( Dz. Urz. Woj. Tarnobrzeskiego z dnia 1989r. Nr.1, poz.2)

§ 2. Pozbawienie statusu pomników przyrody, o których mowa w § 1 następuje w celu aktualizacji stanu 
faktycznego i prawnego.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Batorz.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Ryszard Dziewa

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 21 listopada 2019 r.

Poz. 6353


		2019-11-21T13:21:03+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




